

**JOHN A. HANSEN
HOLDING ApS**
Hammerensgade 3, 3. tv.
1267 København K
CVR-nr. 21354678

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: John A. R. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOHN A. HANSEN HOLDING ApS

Hammerensgade 3, 3. tv.

1267 København K

CVR-nr.: 21354678

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

John A. R. Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.660 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre driftsindtægter		336.000	338.602
Andre eksterne omkostninger		<u>(21.303)</u>	<u>(20.945)</u>
Driftsresultat		314.697	317.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.189.053	(622.432)
Andre finansielle indtægter		380.574	234.853
Andre finansielle omkostninger		<u>(142.691)</u>	<u>(135.703)</u>
Resultat før skat		1.741.633	(205.625)
Skat af årets resultat	1	<u>(81.866)</u>	<u>(92.667)</u>
Årets resultat		<u>1.659.767</u>	<u>(298.292)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		<u>1.608.067</u>	<u>(298.292)</u>
		<u>1.659.767</u>	<u>(298.292)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.461.555	9.709.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.708.627	2.555.307
Udskudt skat		8.094	10.792
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.178.276</u>	<u>12.275.674</u>
Anlægsaktiver		<u>14.178.276</u>	<u>12.275.674</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.154.913	2.748.183
Tilgodehavende selskabsskat		430.111	482.816
Tilgodehavender		<u>3.585.024</u>	<u>3.230.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.119.612	2.007.189
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.119.612</u>	<u>2.007.189</u>
Likvide beholdninger		<u>708.906</u>	<u>633.402</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.413.542</u>	<u>5.871.590</u>
Aktiver		<u>20.591.818</u>	<u>18.147.264</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.115.936	10.363.955
Overført overskud eller underskud		4.307.245	3.888.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Egenkapital		<u>16.599.881</u>	<u>14.377.186</u>
Skyldig selskabsskat		233.730	154.562
Langfristede gældsforpligtelser		<u>233.730</u>	<u>154.562</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.709.957	3.567.266
Anden gæld		48.250	48.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.758.207</u>	<u>3.615.516</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.991.937</u>	<u>3.770.078</u>
Passiver		<u>20.591.818</u>	<u>18.147.264</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds - kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	10.363.955	3.888.231	0
Øvrige egenkapitalposter	0	562.928	0	0
Årets resultat	0	1.189.053	419.014	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	12.115.936	4.307.245	51.700
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				14.377.186
Øvrige egenkapitalposter				562.928
Årets resultat				1.659.767
Egenkapital ultimo				16.599.881

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	129.492	88.088
Ændring af udskudt skat	<u>(47.626)</u>	<u>4.579</u>
	<u>81.866</u>	<u>92.667</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskaberne JAH-AH Holding af 2007 ApS og John A. Hansen af 1986 A/S.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor datterselskabet John A. Hansen af 1986 A/S.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
